
 
 
Verksamhetsberättelse Scandinavian Golf Club 2024 
 
Ordförande   Bertil Övgård 
Klubbmästare (vice ordförande) Bente Hansen 
Kassör   Ingrid Elofsson Svensson 
Sekreterare   Ingrid Ek 
Tävlingsansvarig  Lennart Leiris 
Sponsoransvarig  Leif Dahlstrand 
Medlemsansvarig  Lars Garneij 
 
Under 2024 har vi fortsatt att spela golf i princip varje måndag och därmed skapat 
massor av nya vänskapsband. Det är ju faktiskt en av de viktigaste uppgifter vi har.  
Förutom golftävlingarna har ju luncherna med prisutdelningarna varit ett oerhört viktigt 
verktyg för att skapa gemenskap och att fördjupa våra relationer. Våra sponsorer har 
hjälpt oss att utöka prisbordet, men också ofta haft bra och nyttig information om livet i 
Spanien. 
 
Styrelsen fick i våras i uppdrag av årsmötet, efter en motion av Anders Sjölund, att titta 
över verksamheten och bland annat skapa en ny hemsida då denna ansågs vara 
eftersatt och att nya medlemmar inte hittar oss. Hans Jungefeldt fick i uppdrag att skapa 
en projektgrupp för att analysera läget och komma med förslag på åtgärder till styrelsen. 
I en kort sammanfattning från gruppen fastslog de att SGC är en stark klubb med en 
stark organisation, men som behöver få in fler yngre medlemmar. En av svagheterna har 
varit hemsidan som har varit dåligt uppdaterad och där det har varit svårt att hitta rätt 
information. 
 
I samråd med en grupp kunniga inom hemsidor kom vi då fram till att det inte var 
strukturen på hemsidan som det var fel på, utan hur innehållet presenterades och 
uppdaterades. Vi beslutade att inte köpa en ny hemsida, utan fyra personer fick i 
uppdrag att gå igenom och uppdatera sidan.  
 
Dessutom har vi med hjälp av länkar från facebooksidan ”Golf i Torrevieja” fått fler att 
hitta till vår facebooksida och med ett tillägg, ”Torrevieja”, i namnet ”Scandinavian Golf 
Club Torrevieja”, så har fler hittat sidan och vi har fått många fler som följer oss där. 
 
Dock kvarstår det faktum att vi har tappat spelare, mycket pga att många har av olika 
skäl flyttat hem, men även av konkurrens från andra grupper i Torreviejaområdet.  
Samtidigt ska det understrykas att antalet medlemmar fortfarande är högt. 
 
Jag tackar hela styrelsen och övriga funktionärer för det fantastiska jobb ni lägger ner. 
Ingen nämnd men absolut ingen glömd. Utan ert fantastiska arbete skulle vi inte kunna 
njuta av samvaron och golfen på La Marquesa. 
 
Bertil Övgård 
Ordförande 
 
 



 
Klubbens Ekonomi 
Ekonomin i klubben är fortsatt god som framgår av balans- och resultaträkning. En 
betydande del av klubbens intäkter kommer från medlemsavgifter, sponsorer samt 
intäkter från startavgifter. 
Under 2024 har medlemsantalet varit stabilt, vilket säkerställer en stadig inkomstkälla. 
En del av klubbens utgifter går till inköp av priser för tävlingar samt övriga externa 
kostnader som framgår av resultaträkningen. 
 
Sammanfattningsvis har år 2024 varit ett framgångsrikt år för klubben med stabila 
intäkter och kontrollerade kostnader, vilket ger en solid grund för framtida tillväxt och 
utveckling. 
 
Ingrid Elofsson 
Kassör 
 
 
Tävlingssektionen 2024 
Scandinavian Golf Club arrangerar golftävlingar varje måndag året om. Under perioden 
september 01 till april 30 genomförs golftävlingar i olika former under rubriken 
’Måndagstävling’. Under sommarperioden maj 01 till augusti 31 genomförs sommargolf 
varje måndag. Samtliga tävlingar är bokningsbara online via Min Golf eller motsvarande 
applikation i de övriga nordiska länderna. 
 
Under säsongen 2024 samlade Måndagstävlingarna 2757 startande att jämföra med 
2023 då samma period lockade 3169 startande. Nedgången beror sannolikt på ett 
utökat golfutbud under högsäsongen i Torreviejaregionen.  
Sommargolfen 2024 hade 329 startande att jämföra med året innan, 331 startande. 
 
I samband med måndagstävlingarna genomförs det ett Matchspel som löper mellan 
november och mars. 2024 års matchspelsmästare blev Börje Forsberg. 
Samtliga individuella klassvinnare under säsongen inbjuds via kvalificering till ett årligen 
återkommande mästarmöte som äger rum i slutet av mars eller början av april. Vinnare 
säsongen 2023/2024 blev Karl-Henrik Raaschou. 
SGC Klubbmästerskap avgjordes under februari genom två på varandra följande 
måndagar. Klubbmästare på damsidan blev Ingalill Lundberg och på herrsidan Thomas 
Nilsson. 
 
Lennart Leiris 
Tävlingsledare 
 
Medlemsläget 
Antal nya medlemmar som tillkommit under 2024 är 24 st samt under december, när 
nästa årsavgift skall betalas, har 43 st sagt upp sitt medlemskap. Vi är nu, den 1 mars, 
262 st medlemmar. Under 2024 har vi som mest varit 275 st. Alla i medlemskön har 
erbjudits medlemskap. 
Intresset för Scandinavian Golf Club är fortsatt högt eftersom nya medlemsansökningar 
kommer in med jämna mellanrum. 
Medlemsmatrikeln finns på hemsidan. Man behöver registrera sig och logga in för att 
kunna få åtkomst till den. 
 
Lars Garneij  
Medlemsansvarig 



 
 
Sponsoring 
Merparten av våra befintliga sponsorer är kvar och vi för diskussioner med fler företag 
som visat intresse. Våra sponsorer bidrar inte bara med stöd till prisbordet när det är 
deras tävlingsdag utan också på annat sätt som att bjuda på dryck och tilltugg ute på 
banan eller vin till pris för närmast flagg under hela året. Det är därför viktigt att våra 
medlemmar gynnar våra sponsorer så långt detta är möjligt. Så länge vi har våra 
sponsorer kan vi räkna med ett välfyllt prisbord under åtskilliga måndagar på hösten och 
våren. 
 
Leif Dahlstrand 
Sponsoransvarig 
 
Lunchen 
Luncherna under 2024 har fungerat på Sabores. Restaurangen har satt ihop menyn som 
publicerats på hemsidan och GIT. Maten har varit god och tagits väl emot av spelarna. 
60-70% har ätit från menyn varje vecka. Flera spelare har valt att beställa från den 
ordinarie menyn. En ’Happy hour’ med lägre priser på öl och vin infördes för att alla 
spelare skulle samlas på Sabores i stället för på närliggande ställen. Detta togs väl 
emot. 
Som ett resultat från en enkät som spelare en måndag fått fylla i och för att tillgodose 
majoriteten av önskningar tas den färdiga menyn, samt bordsplaceringen, bort från och 
med den 1 mars. Var och en får beställa från den vanliga menyn vartefter man kommer 
in. Spännande åtgärder som vi kommer att utvärdera. 
 
Bente Hansen 
Klubbmästare 
 
Damkommittén 
Damkommittén har haft en aktivitet under 2024. Den 2 april var vi, ca 24 st damer, på 
Greenland och spelade bangolf/äventyrsgolf med efterföljande middag. En mycket 
trevlig dag tillsammans. 
 
Boel Wallin 
Damkommittén 


